
 

Rua Tenente Cleto Campelo, 268, Centro, Gravatá/PE – CEP: 55641-901 
Tel.: (81) 3563-9059 – www.prefeituradegravata.com.br 

CNPJ:11.049.830/0001-20 

 

 

PORTARIA Nº 514/2023. 

 

 

 

O PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE GRAVATÁ, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei 

Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

 

Atribuir a funcionária efetiva, Maria Otília da Conceição Silva de 

Albuquerque, matrícula nº 2532, uma função gratificada (GF V) no 

valor de R$ 1.000,00 (hum mil reais), de acordo com o anexo VII da 

Lei Municipal nº 3725/2017 de 19 de julho de 2017, a partir desta 

data. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Palácio Joaquim Didier, 07 de abril de 2023. 

 

 

Joselito Gomes da Silva 
Prefeito de Gravatá 

 

 

 

http://www.prefeituradegravata.com.br/

		2025-04-10T13:39:54-0300
	Brasil
	JOSELITO GOMES DA SILVA
	Assinador Serpro


		2025-04-10T13:40:45-0300
	Brasil
	LILIANE MOREIRA DA COSTA
	Assinador Serpro




